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CTO. ESPAÑA OPEN  ABSOLUTO P50 ASTRALPOOL - CTO. ESPAÑA JUNIOR
TORREMOLINOS, 9 - 13/4/2022

Event 7 Men, 1500m Freestyle Open
09/04/2022 - 17:30 Results
World Record 14:31.02 SUN Yang CHN London (GBR) 04/08/2012
European Record 14:33.10 PALTRINIERI Gregorio ITA Rome (ITA) 13/08/2020
Récord España 14:57.47 RIVERA MIRANDA MARCO ROMA (ITA) 01/08/2009
Mejores Marcas Nacionales 18 15:11.60 ESCRITS MAÑOSA ALBERT HÓDMEZÖVÁRSÁRHELY (HUN)07/07/2016
Mejores Marcas Nacionales 17 15:08.01 CASTRO VALLE CESAR SABADELL 19/03/2016
Récord Cto. Open 15:04.64 ARROYO PEREZ ANTONIO PONTEVEDRA 08/04/2017
Récord Cto. Júnior 15:30.37 JULIA TOUS FERRAN MALAGA 08/04/2018
Points: FINA 2022

Rank YB RT Time Pts

1. GARACH BENITO Carlos 04 ESP C.N. Churriana +0,69 15:00.90 903
Mejor Marca Nacional, Récord Cto. Open - Record Cto. Junior

50m: 28.00 28.00 450m: 4:30.12 30.25 850m: 8:31.39 30.14 1250m: 12:32.46 30.21
100m: 58.47 30.47 500m: 5:00.17 30.05 900m: 9:01.44 30.05 1300m: 13:02.68 30.22
150m: 1:28.49 30.02 550m: 5:30.22 30.05 950m: 9:31.75 30.31 1350m: 13:32.95 30.27
200m: 1:58.69 30.20 600m: 6:00.32 30.10 1000m: 10:01.77 30.02 1400m: 14:03.21 30.26
250m: 2:28.90 30.21 650m: 6:30.52 30.20 1050m: 10:31.95 30.18 1450m: 14:32.75 29.54
300m: 2:59.28 30.38 700m: 7:00.72 30.20 1100m: 11:02.02 30.07 1500m: 15:00.90 28.15
350m: 3:29.72 30.44 750m: 7:30.97 30.25 1150m: 11:32.05 30.03
400m: 3:59.87 30.15 800m: 8:01.25 30.28 1200m: 12:02.25 30.20

2. ESCRITS MANOSA Albert 98 ESP C.N. Sant Andreu +0,75 15:26.11 831
50m: 27.88 27.88 450m: 4:33.75 30.94 850m: 8:41.02 30.89 1250m: 12:50.82 31.27

100m: 57.92 30.04 500m: 5:04.74 30.99 900m: 9:12.21 31.19 1300m: 13:22.37 31.55
150m: 1:28.70 30.78 550m: 5:35.44 30.70 950m: 9:43.27 31.06 1350m: 13:53.40 31.03
200m: 1:59.39 30.69 600m: 6:06.44 31.00 1000m: 10:14.60 31.33 1400m: 14:24.83 31.43
250m: 2:30.20 30.81 650m: 6:37.17 30.73 1050m: 10:45.81 31.21 1450m: 14:55.96 31.13
300m: 3:01.09 30.89 700m: 7:08.22 31.05 1100m: 11:17.22 31.41 1500m: 15:26.11 30.15
350m: 3:31.87 30.78 750m: 7:39.13 30.91 1150m: 11:48.18 30.96
400m: 4:02.81 30.94 800m: 8:10.13 31.00 1200m: 12:19.55 31.37

3. PUJOL BELMONTE Guillem 97 ESP C.N. Mataro +0,77 15:32.17 815
50m: 28.53 28.53 500m: 5:08.20 1:02.58 900m: 9:17.99 31.18 1300m: 13:29.28 31.07

100m: 58.58 30.05 550m: 5:39.33 31.13 950m: 9:49.52 31.53 1350m: 14:00.91 31.63
150m: 1:29.71 31.13 600m: 6:10.47 31.14 1000m: 10:20.75 31.23 1400m: 14:31.54 30.63
200m: 2:00.78 31.07 650m: 6:41.77 31.30 1050m: 10:52.25 31.50 1450m: 15:02.64 31.10
250m: 2:31.84 31.06 700m: 7:13.03 31.26 1100m: 11:23.56 31.31 1500m: 15:32.17 29.53
300m: 3:03.14 31.30 750m: 7:44.30 31.27 1150m: 11:55.11 31.55
350m: 3:34.44 31.30 800m: 8:15.42 31.12 1200m: 12:26.67 31.56
400m: 4:05.62 31.18 850m: 8:46.81 31.39 1250m: 12:58.21 31.54

4. FLORENCIO FERNANDEZ Ian 05 ESP C.N. Esplugues +0,70 15:40.74 793
50m: 26.98 26.98 450m: 4:34.79 31.41 850m: 8:47.93 31.94 1250m: 13:03.32 32.13

100m: 57.17 30.19 500m: 5:06.28 31.49 900m: 9:19.61 31.68 1300m: 13:35.43 32.11
150m: 1:27.93 30.76 550m: 5:37.80 31.52 950m: 9:51.55 31.94 1350m: 14:07.47 32.04
200m: 1:58.70 30.77 600m: 6:09.18 31.38 1000m: 10:23.59 32.04 1400m: 14:39.05 31.58
250m: 2:29.61 30.91 650m: 6:40.78 31.60 1050m: 10:55.43 31.84 1450m: 15:10.62 31.57
300m: 3:00.75 31.14 700m: 7:12.46 31.68 1100m: 11:27.61 32.18 1500m: 15:40.74 30.12
350m: 3:31.89 31.14 750m: 7:44.22 31.76 1150m: 11:59.36 31.75
400m: 4:03.38 31.49 800m: 8:15.99 31.77 1200m: 12:31.19 31.83
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CTO. ESPAÑA OPEN  ABSOLUTO P50 ASTRALPOOL - CTO. ESPAÑA JUNIOR
TORREMOLINOS, 9 - 13/4/2022

Event 7, Men, 1500m Freestyle, Open

Rank YB RT Time Pts

5. GONZALEZ RODERO Alonso 03 ESP Real Canoe N.C. +0,67 15:43.67 786
50m: 28.28 28.28 450m: 4:37.29 31.13 850m: 8:51.38 31.88 1250m: 13:07.80 31.84

100m: 58.81 30.53 500m: 5:08.90 31.61 900m: 9:23.44 32.06 1300m: 13:40.23 32.43
150m: 1:29.70 30.89 550m: 5:40.22 31.32 950m: 9:55.52 32.08 1350m: 14:11.56 31.33
200m: 2:00.95 31.25 600m: 6:11.96 31.74 1000m: 10:27.70 32.18 1400m: 14:42.88 31.32
250m: 2:32.11 31.16 650m: 6:43.76 31.80 1050m: 10:59.56 31.86 1450m: 15:13.27 30.39
300m: 3:03.57 31.46 700m: 7:15.69 31.93 1100m: 11:31.74 32.18 1500m: 15:43.67 30.40
350m: 3:34.59 31.02 750m: 7:47.51 31.82 1150m: 12:03.62 31.88
400m: 4:06.16 31.57 800m: 8:19.50 31.99 1200m: 12:35.96 32.34

6. SANTIAGO BETANCOR Raul 97 ESP C.N. Sant Andreu +0,62 15:43.71 786
50m: 28.83 28.83 450m: 4:38.99 31.49 850m: 8:54.22 31.57 1250m: 13:06.70 31.81

100m: 59.72 30.89 500m: 5:10.99 32.00 900m: 9:25.73 31.51 1300m: 13:38.51 31.81
150m: 1:30.57 30.85 550m: 5:42.86 31.87 950m: 9:57.11 31.38 1350m: 14:10.38 31.87
200m: 2:01.96 31.39 600m: 6:15.00 32.14 1000m: 10:28.74 31.63 1400m: 14:41.97 31.59
250m: 2:32.89 30.93 650m: 6:47.03 32.03 1050m: 11:00.15 31.41 1450m: 15:13.34 31.37
300m: 3:04.52 31.63 700m: 7:19.08 32.05 1100m: 11:31.63 31.48 1500m: 15:43.71 30.37
350m: 3:35.94 31.42 750m: 7:50.80 31.72 1150m: 12:03.26 31.63
400m: 4:07.50 31.56 800m: 8:22.65 31.85 1200m: 12:34.89 31.63

7. GIL TARAZONA Pol 96 ESP C.N. Barcelona +0,66 15:49.51 771
50m: 29.38 29.38 450m: 4:40.33 31.58 850m: 8:53.17 31.73 1250m: 13:10.04 32.58

100m: 1:00.38 31.00 500m: 5:11.90 31.57 900m: 9:24.98 31.81 1300m: 13:42.26 32.22
150m: 1:31.84 31.46 550m: 5:43.57 31.67 950m: 9:56.82 31.84 1350m: 14:14.43 32.17
200m: 2:03.05 31.21 600m: 6:15.14 31.57 1000m: 10:29.10 32.28 1400m: 14:46.63 32.20
250m: 2:34.68 31.63 650m: 6:46.83 31.69 1050m: 11:01.05 31.95 1450m: 15:18.66 32.03
300m: 3:05.83 31.15 700m: 7:18.24 31.41 1100m: 11:32.97 31.92 1500m: 15:49.51 30.85
350m: 3:37.50 31.67 750m: 7:49.89 31.65 1150m: 12:05.26 32.29
400m: 4:08.75 31.25 800m: 8:21.44 31.55 1200m: 12:37.46 32.20

8. GONZALEZ CALDERON Ivan 03 ESP C.D. El Valle +0,72 15:50.23 770
50m: 27.62 27.62 450m: 4:38.80 31.67 850m: 8:53.29 32.15 1250m: 13:09.07 32.07

100m: 58.29 30.67 500m: 5:10.58 31.78 900m: 9:25.41 32.12 1300m: 13:41.38 32.31
150m: 1:29.79 31.50 550m: 5:41.59 31.01 950m: 9:57.34 31.93 1350m: 14:13.19 31.81
200m: 2:00.99 31.20 600m: 6:13.16 31.57 1000m: 10:29.30 31.96 1400m: 14:45.68 32.49
250m: 2:32.57 31.58 650m: 6:45.01 31.85 1050m: 11:00.92 31.62 1450m: 15:17.73 32.05
300m: 3:04.02 31.45 700m: 7:16.77 31.76 1100m: 11:33.07 32.15 1500m: 15:50.23 32.50
350m: 3:35.52 31.50 750m: 7:49.03 32.26 1150m: 12:04.71 31.64
400m: 4:07.13 31.61 800m: 8:21.14 32.11 1200m: 12:37.00 32.29

9. GUTIERREZ RAMIREZ Enrique 02 ESP C.N. Santa Olaya +0,75 15:51.70 766
50m: 28.35 28.35 400m: 4:09.40 32.08 800m: 8:26.88 32.27 1150m: 12:09.78 31.18

100m: 59.42 31.07 450m: 4:41.37 31.97 850m: 8:58.86 31.98 1200m: 12:41.63 31.85
150m: 1:30.77 31.35 500m: 5:13.81 32.44 900m: 9:30.91 32.05 1300m: 13:45.27 1:03.64
200m: 2:02.54 31.77 600m: 6:18.17 1:04.36 950m: 10:02.82 31.91 1400m: 14:49.69 1:04.42
250m: 2:34.13 31.59 650m: 6:50.20 32.03 1000m: 10:34.97 32.15 1500m: 15:51.70 1:02.01
300m: 3:05.78 31.65 700m: 7:22.70 32.50 1050m: 11:06.75 31.78
350m: 3:37.32 31.54 750m: 7:54.61 31.91 1100m: 11:38.60 31.85
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10. DE ONA RAMIREZ Angel 02 ESP C.D.N. Inacua Malaga +0,55 15:52.53 764
50m: 28.18 28.18 450m: 4:37.21 31.69 850m: 8:52.19 32.38 1250m: 13:12.29 32.96

100m: 58.53 30.35 500m: 5:08.44 31.23 900m: 9:24.43 32.24 1300m: 13:44.73 32.44
150m: 1:29.53 31.00 550m: 5:40.12 31.68 950m: 9:56.87 32.44 1350m: 14:17.62 32.89
200m: 2:00.45 30.92 600m: 6:11.51 31.39 1000m: 10:29.10 32.23 1400m: 14:50.20 32.58
250m: 2:31.54 31.09 650m: 6:43.69 32.18 1050m: 11:01.71 32.61 1450m: 15:22.57 32.37
300m: 3:02.82 31.28 700m: 7:15.42 31.73 1100m: 11:33.98 32.27 1500m: 15:52.53 29.96
350m: 3:34.20 31.38 750m: 7:47.82 32.40 1150m: 12:06.92 32.94
400m: 4:05.52 31.32 800m: 8:19.81 31.99 1200m: 12:39.33 32.41

11. ORTIZ MARTINEZ Carlos 04 ESP C.N. Barcelona +0,74 15:52.66 764
50m: 28.08 28.08 450m: 4:39.52 31.91 850m: 8:55.32 32.15 1250m: 13:13.04 32.55

100m: 58.43 30.35 500m: 5:11.17 31.65 900m: 9:27.39 32.07 1300m: 13:45.14 32.10
150m: 1:29.69 31.26 550m: 5:43.32 32.15 950m: 9:59.51 32.12 1350m: 14:17.42 32.28
200m: 2:01.03 31.34 600m: 6:15.23 31.91 1000m: 10:31.66 32.15 1400m: 14:49.70 32.28
250m: 2:32.30 31.27 650m: 6:47.13 31.90 1050m: 11:03.54 31.88 1450m: 15:21.78 32.08
300m: 3:04.13 31.83 700m: 7:19.29 32.16 1100m: 11:35.77 32.23 1500m: 15:52.66 30.88
350m: 3:35.87 31.74 750m: 7:51.29 32.00 1150m: 12:08.24 32.47
400m: 4:07.61 31.74 800m: 8:23.17 31.88 1200m: 12:40.49 32.25

12. PUEBLA MARTINEZ Alejandro 02 ESP C.N.Cartagonova Cartagena +0,73 15:52.88 763
50m: 28.02 28.02 450m: 4:36.75 31.61 850m: 8:54.26 32.44 1250m: 13:15.92 32.32

100m: 58.56 30.54 500m: 5:08.59 31.84 900m: 9:27.16 32.90 1300m: 13:48.48 32.56
150m: 1:29.27 30.71 550m: 5:40.38 31.79 950m: 9:59.64 32.48 1350m: 14:20.51 32.03
200m: 2:00.22 30.95 600m: 6:12.53 32.15 1000m: 10:32.67 33.03 1400m: 14:52.56 32.05
250m: 2:31.35 31.13 650m: 6:44.48 31.95 1050m: 11:05.12 32.45 1450m: 15:23.70 31.14
300m: 3:02.54 31.19 700m: 7:16.72 32.24 1100m: 11:38.00 32.88 1500m: 15:52.88 29.18
350m: 3:33.90 31.36 750m: 7:49.06 32.34 1150m: 12:10.65 32.65
400m: 4:05.14 31.24 800m: 8:21.82 32.76 1200m: 12:43.60 32.95

13. ESCRITS MANOSA Lluis 01 ESP C.N. Sant Andreu +0,76 15:55.61 757
50m: 28.42 28.42 450m: 4:37.90 31.81 850m: 8:54.80 32.24 1250m: 13:14.32 33.04

100m: 58.58 30.16 500m: 5:09.82 31.92 900m: 9:26.60 31.80 1300m: 13:47.47 33.15
150m: 1:29.36 30.78 550m: 5:41.84 32.02 950m: 9:59.11 32.51 1350m: 14:20.69 33.22
200m: 2:00.70 31.34 600m: 6:13.87 32.03 1000m: 10:31.40 32.29 1400m: 14:52.14 31.45
250m: 2:31.83 31.13 650m: 6:46.10 32.23 1050m: 11:04.12 32.72 1450m: 15:25.11 32.97
300m: 3:03.01 31.18 700m: 7:18.37 32.27 1100m: 11:36.61 32.49 1500m: 15:55.61 30.50
350m: 3:34.44 31.43 750m: 7:50.73 32.36 1150m: 12:09.24 32.63
400m: 4:06.09 31.65 800m: 8:22.56 31.83 1200m: 12:41.28 32.04

14. MENDEZ PUGA Mario 03 ESP C.N. Rias Baixas +0,72 15:56.98 754
50m: 27.69 27.69 450m: 4:40.15 31.78 850m: 8:57.29 32.05 1250m: 13:16.40 32.41

100m: 58.68 30.99 500m: 5:12.33 32.18 900m: 9:29.37 32.08 1300m: 13:49.05 32.65
150m: 1:29.82 31.14 550m: 5:44.25 31.92 950m: 10:01.67 32.30 1350m: 14:21.27 32.22
200m: 2:01.69 31.87 600m: 6:16.92 32.67 1000m: 10:33.88 32.21 1400m: 14:53.69 32.42
250m: 2:33.15 31.46 650m: 6:48.95 32.03 1050m: 11:06.30 32.42 1450m: 15:25.45 31.76
300m: 3:04.89 31.74 700m: 7:21.08 32.13 1100m: 11:39.08 32.78 1500m: 15:56.98 31.53
350m: 3:36.47 31.58 750m: 7:53.22 32.14 1150m: 12:11.37 32.29
400m: 4:08.37 31.90 800m: 8:25.24 32.02 1200m: 12:43.99 32.62
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15. GARCIA DE LA GALANA GALLEGO Alejandro04 ESP Club Natacion Daimiel 16:05.46 734
50m: 28.49 28.49 450m: 4:43.00 32.41 850m: 9:00.27 32.61 1250m: 13:22.26 33.13

100m: 59.25 30.76 500m: 5:15.16 32.16 900m: 9:32.58 32.31 1300m: 13:55.04 32.78
150m: 1:30.56 31.31 550m: 5:47.44 32.28 950m: 10:05.26 32.68 1350m: 14:28.15 33.11
200m: 2:02.13 31.57 600m: 6:19.37 31.93 1000m: 10:37.78 32.52 1400m: 15:00.84 32.69
250m: 2:34.21 32.08 650m: 6:51.49 32.12 1050m: 11:10.61 32.83 1450m: 15:33.71 32.87
300m: 3:06.12 31.91 700m: 7:23.41 31.92 1100m: 11:43.32 32.71 1500m: 16:05.46 31.75
350m: 3:38.32 32.20 750m: 7:55.64 32.23 1150m: 12:16.44 33.12
400m: 4:10.59 32.27 800m: 8:27.66 32.02 1200m: 12:49.13 32.69

16. MARTIN ESTEBAN Alberto 05 ESP C.N. Toledo +0,80 16:07.71 729
50m: 28.63 28.63 450m: 4:44.09 32.32 1000m: 10:42.06 1:05.32 1350m: 14:30.80 32.87

100m: 59.38 30.75 500m: 5:16.44 32.35 1050m: 11:14.65 32.59 1400m: 15:03.47 32.67
200m: 2:02.82 1:03.44 600m: 6:20.97 1:04.53 1100m: 11:47.59 32.94 1450m: 15:36.07 32.60
250m: 2:35.10 32.28 650m: 6:53.45 32.48 1150m: 12:20.18 32.59 1500m: 16:07.71 31.64
300m: 3:07.25 32.15 700m: 7:25.73 32.28 1200m: 12:52.77 32.59
350m: 3:39.43 32.18 800m: 8:31.24 1:05.51 1250m: 13:25.52 32.75
400m: 4:11.77 32.34 900m: 9:36.74 1:05.50 1300m: 13:57.93 32.41

17. MACARIO MOLINA Joan 05 ESP C.N. Metropole +0,81 16:10.27 723
50m: 28.92 28.92 450m: 4:45.86 32.57 850m: 9:07.35 32.79 1250m: 13:29.44 32.75

100m: 59.86 30.94 500m: 5:18.27 32.41 900m: 9:40.28 32.93 1300m: 14:01.84 32.40
150m: 1:31.72 31.86 550m: 5:51.02 32.75 950m: 10:13.07 32.79 1350m: 14:34.30 32.46
200m: 2:04.04 32.32 600m: 6:23.64 32.62 1000m: 10:45.83 32.76 1400m: 15:06.39 32.09
250m: 2:36.01 31.97 650m: 6:56.34 32.70 1050m: 11:18.62 32.79 1450m: 15:38.54 32.15
300m: 3:08.21 32.20 700m: 7:28.90 32.56 1100m: 11:51.40 32.78 1500m: 16:10.27 31.73
350m: 3:40.81 32.60 750m: 8:01.62 32.72 1150m: 12:24.07 32.67
400m: 4:13.29 32.48 800m: 8:34.56 32.94 1200m: 12:56.69 32.62

18. GRANADO MARTIN Pablo 04 ESP Navial +0,62 16:12.93 717
50m: 28.12 28.12 450m: 4:42.74 32.39 850m: 9:04.83 32.93 1250m: 13:28.59 33.11

100m: 58.96 30.84 500m: 5:15.20 32.46 900m: 9:37.91 33.08 1300m: 14:01.65 33.06
150m: 1:30.55 31.59 550m: 5:47.82 32.62 950m: 10:10.90 32.99 1350m: 14:34.64 32.99
200m: 2:02.23 31.68 600m: 6:20.62 32.80 1000m: 10:43.79 32.89 1400m: 15:07.49 32.85
250m: 2:33.91 31.68 650m: 6:53.31 32.69 1050m: 11:16.76 32.97 1450m: 15:40.51 33.02
300m: 3:05.85 31.94 700m: 7:26.17 32.86 1100m: 11:49.50 32.74 1500m: 16:12.93 32.42
350m: 3:38.00 32.15 750m: 7:58.86 32.69 1150m: 12:22.50 33.00
400m: 4:10.35 32.35 800m: 8:31.90 33.04 1200m: 12:55.48 32.98

19. GRANELL VALLES Alex 03 ESP C.D. Nados Castellon +0,81 16:13.50 716
50m: 29.51 29.51 500m: 5:23.67 1:05.58 800m: 8:40.33 1:05.49 1200m: 13:02.21 32.44

100m: 1:01.28 31.77 550m: 5:56.60 32.93 900m: 9:45.98 1:05.65 1250m: 13:35.11 32.90
200m: 2:06.60 1:05.32 600m: 6:29.31 32.71 1000m: 10:51.32 1:05.34 1300m: 14:07.46 32.35
300m: 3:12.13 1:05.53 650m: 7:02.31 33.00 1100m: 11:56.94 1:05.62 1400m: 15:11.36 1:03.90
400m: 4:18.09 1:05.96 700m: 7:34.84 32.53 1150m: 12:29.77 32.83 1500m: 16:13.50 1:02.14

20. FRANCO CEGARRA Alfonso 03 ESP C.N.Cartagonova Cartagena 16:16.23 710
50m: 28.76 28.76 450m: 4:48.84 32.60 850m: 9:11.77 32.94 1250m: 13:35.30 32.73

100m: 1:00.80 32.04 500m: 5:21.79 32.95 900m: 9:44.90 33.13 1300m: 14:08.00 32.70
150m: 1:33.11 32.31 550m: 5:54.40 32.61 950m: 10:17.82 32.92 1350m: 14:40.36 32.36
200m: 2:05.71 32.60 600m: 6:27.38 32.98 1000m: 10:50.59 32.77 1400m: 15:12.91 32.55
250m: 2:38.31 32.60 650m: 7:00.03 32.65 1050m: 11:23.64 33.05 1450m: 15:45.29 32.38
300m: 3:11.02 32.71 700m: 7:33.12 33.09 1100m: 11:56.51 32.87 1500m: 16:16.23 30.94
350m: 3:43.56 32.54 750m: 8:06.05 32.93 1150m: 12:29.54 33.03
400m: 4:16.24 32.68 800m: 8:38.83 32.78 1200m: 13:02.57 33.03
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21. HERNANDEZ LOPEZ Carlos 05 ESP R.C. Mediterraneo +0,72 16:16.88 708
50m: 28.88 28.88 450m: 4:45.12 32.44 850m: 9:06.64 32.88 1250m: 13:31.60 33.36

100m: 1:00.10 31.22 500m: 5:17.70 32.58 900m: 9:39.81 33.17 1300m: 14:05.06 33.46
150m: 1:31.55 31.45 550m: 5:50.02 32.32 950m: 10:12.68 32.87 1350m: 14:38.58 33.52
200m: 2:03.76 32.21 600m: 6:22.82 32.80 1000m: 10:45.65 32.97 1400m: 15:11.91 33.33
250m: 2:35.56 31.80 650m: 6:55.31 32.49 1050m: 11:18.56 32.91 1450m: 15:44.60 32.69
300m: 3:07.86 32.30 700m: 7:28.36 33.05 1100m: 11:51.58 33.02 1500m: 16:16.88 32.28
350m: 3:40.11 32.25 750m: 8:00.79 32.43 1150m: 12:24.92 33.34
400m: 4:12.68 32.57 800m: 8:33.76 32.97 1200m: 12:58.24 33.32

22. MORENO PABLOS Sergio 05 ESP C.N. Las Anclas Castrillon +0,78 16:20.89 700
50m: 28.95 28.95 450m: 4:45.71 32.14 850m: 9:09.63 33.16 1250m: 13:35.31 32.63

100m: 1:00.32 31.37 500m: 5:18.26 32.55 900m: 9:43.00 33.37 1300m: 14:08.68 33.37
150m: 1:31.85 31.53 550m: 5:50.65 32.39 950m: 10:16.05 33.05 1350m: 14:41.81 33.13
200m: 2:04.15 32.30 600m: 6:23.52 32.87 1000m: 10:49.45 33.40 1400m: 15:15.17 33.36
250m: 2:36.14 31.99 650m: 6:56.31 32.79 1050m: 11:22.55 33.10 1450m: 15:48.51 33.34
300m: 3:08.50 32.36 700m: 7:29.77 33.46 1100m: 11:56.50 33.95 1500m: 16:20.89 32.38
350m: 3:40.76 32.26 750m: 8:03.04 33.27 1150m: 12:29.18 32.68
400m: 4:13.57 32.81 800m: 8:36.47 33.43 1200m: 13:02.68 33.50

23. YEGRES COTTIN Andres 02 ESP C.N. Barcelona +0,66 16:22.36 697
50m: 28.63 28.63 450m: 4:52.87 33.56 850m: 9:16.15 32.91 1250m: 13:39.35 32.64

100m: 1:00.51 31.88 500m: 5:26.41 33.54 900m: 9:48.98 32.83 1300m: 14:12.58 33.23
150m: 1:33.53 33.02 550m: 5:59.38 32.97 950m: 10:21.55 32.57 1350m: 14:45.91 33.33
200m: 2:06.61 33.08 600m: 6:32.51 33.13 1000m: 10:54.56 33.01 1400m: 15:18.72 32.81
250m: 2:39.96 33.35 650m: 7:05.26 32.75 1050m: 11:27.55 32.99 1450m: 15:51.07 32.35
300m: 3:13.02 33.06 700m: 7:38.41 33.15 1100m: 12:00.37 32.82 1500m: 16:22.36 31.29
350m: 3:45.91 32.89 750m: 8:10.62 32.21 1150m: 12:33.51 33.14
400m: 4:19.31 33.40 800m: 8:43.24 32.62 1200m: 13:06.71 33.20

24. VAN GOOL FERNANDEZ Ruben 04 ESP C.D. Gredos San Diego +0,75 16:25.56 690
50m: 28.10 28.10 450m: 4:46.56 33.12 850m: 9:13.08 33.51 1250m: 13:41.32 33.68

100m: 59.33 31.23 500m: 5:18.86 32.30 900m: 9:46.58 33.50 1300m: 14:15.06 33.74
150m: 1:31.45 32.12 550m: 5:52.35 33.49 950m: 10:20.31 33.73 1350m: 14:48.40 33.34
200m: 2:03.47 32.02 600m: 6:25.86 33.51 1000m: 10:53.59 33.28 1400m: 15:21.58 33.18
250m: 2:35.91 32.44 650m: 6:59.22 33.36 1050m: 11:26.97 33.38 1450m: 15:54.16 32.58
300m: 3:08.19 32.28 700m: 7:32.81 33.59 1100m: 12:00.68 33.71 1500m: 16:25.56 31.40
350m: 3:40.92 32.73 750m: 8:06.30 33.49 1150m: 12:34.00 33.32
400m: 4:13.44 32.52 800m: 8:39.57 33.27 1200m: 13:07.64 33.64

25. MATARO CHANTRERO Roger 04 ESP C.N. Granollers +0,70 16:29.96 681
50m: 30.31 30.31 450m: 4:53.69 32.93 850m: 9:20.98 33.37 1250m: 13:45.25 32.74

100m: 1:02.48 32.17 500m: 5:27.14 33.45 900m: 9:54.41 33.43 1300m: 14:18.64 33.39
150m: 1:35.07 32.59 550m: 6:00.65 33.51 950m: 10:27.50 33.09 1350m: 14:51.91 33.27
200m: 2:07.64 32.57 600m: 6:33.91 33.26 1000m: 11:00.29 32.79 1400m: 15:25.42 33.51
250m: 2:40.80 33.16 650m: 7:07.54 33.63 1050m: 11:32.98 32.69 1450m: 15:58.52 33.10
300m: 3:13.96 33.16 700m: 7:41.01 33.47 1100m: 12:06.02 33.04 1500m: 16:29.96 31.44
350m: 3:47.56 33.60 750m: 8:14.32 33.31 1150m: 12:39.22 33.20
400m: 4:20.76 33.20 800m: 8:47.61 33.29 1200m: 13:12.51 33.29
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26. GARCIA CASTRO Mateo 05 ESP C.N. Arteixo +0,75 16:30.21 680
50m: 29.60 29.60 450m: 4:50.25 32.86 850m: 9:15.77 33.46 1250m: 13:44.48 33.61

100m: 1:01.59 31.99 500m: 5:23.28 33.03 900m: 9:49.11 33.34 1300m: 14:18.42 33.94
150m: 1:33.85 32.26 550m: 5:56.47 33.19 950m: 10:22.36 33.25 1350m: 14:52.21 33.79
200m: 2:06.39 32.54 600m: 6:29.45 32.98 1000m: 10:56.04 33.68 1400m: 15:25.37 33.16
250m: 2:39.07 32.68 650m: 7:02.59 33.14 1050m: 11:29.60 33.56 1450m: 15:58.62 33.25
300m: 3:11.85 32.78 700m: 7:35.97 33.38 1100m: 12:03.24 33.64 1500m: 16:30.21 31.59
350m: 3:44.47 32.62 750m: 8:09.11 33.14 1150m: 12:37.12 33.88
400m: 4:17.39 32.92 800m: 8:42.31 33.20 1200m: 13:10.87 33.75

27. GONI SAIZAR Enaitz 04 ESP Tolosaldea Usabal I.K.T. +0,76 16:30.75 679
50m: 29.78 29.78 450m: 4:52.87 33.43 850m: 9:18.20 33.29 1250m: 13:44.77 33.59

100m: 1:01.87 32.09 500m: 5:26.08 33.21 900m: 9:51.37 33.17 1300m: 14:18.17 33.40
150m: 1:34.49 32.62 550m: 5:59.52 33.44 950m: 10:24.80 33.43 1350m: 14:51.94 33.77
200m: 2:07.27 32.78 600m: 6:32.54 33.02 1000m: 10:57.86 33.06 1400m: 15:25.22 33.28
250m: 2:40.27 33.00 650m: 7:05.67 33.13 1050m: 11:31.32 33.46 1450m: 15:58.61 33.39
300m: 3:13.36 33.09 700m: 7:38.74 33.07 1100m: 12:04.48 33.16 1500m: 16:30.75 32.14
350m: 3:46.40 33.04 750m: 8:11.92 33.18 1150m: 12:37.93 33.45
400m: 4:19.44 33.04 800m: 8:44.91 32.99 1200m: 13:11.18 33.25

28. ROUGET FERNANDEZ Alvaro 05 ESP C.N. Las Anclas Castrillon +0,61 16:31.87 677
50m: 29.67 29.67 450m: 4:50.80 32.96 850m: 9:16.86 33.57 1250m: 13:45.25 33.69

100m: 1:01.50 31.83 500m: 5:23.92 33.12 900m: 9:50.30 33.44 1300m: 14:18.94 33.69
150m: 1:34.13 32.63 550m: 5:57.16 33.24 950m: 10:23.66 33.36 1350m: 14:52.71 33.77
200m: 2:06.60 32.47 600m: 6:30.18 33.02 1000m: 10:57.01 33.35 1400m: 15:26.28 33.57
250m: 2:39.43 32.83 650m: 7:03.30 33.12 1050m: 11:30.76 33.75 1450m: 15:59.69 33.41
300m: 3:12.13 32.70 700m: 7:36.52 33.22 1100m: 12:04.18 33.42 1500m: 16:31.87 32.18
350m: 3:45.04 32.91 750m: 8:09.91 33.39 1150m: 12:38.00 33.82
400m: 4:17.84 32.80 800m: 8:43.29 33.38 1200m: 13:11.56 33.56

29. COCERA CORDON Yare 05 ESP C.N. Metropole +0,76 16:35.30 670
50m: 29.58 29.58 450m: 4:53.87 33.09 850m: 9:22.17 33.93 1250m: 13:52.52 33.90

100m: 1:01.73 32.15 500m: 5:27.31 33.44 900m: 9:55.84 33.67 1300m: 14:25.45 32.93
150m: 1:34.58 32.85 550m: 6:00.92 33.61 950m: 10:29.77 33.93 1350m: 14:58.95 33.50
200m: 2:07.67 33.09 600m: 6:34.37 33.45 1000m: 11:03.50 33.73 1400m: 15:31.89 32.94
250m: 2:40.79 33.12 650m: 7:07.73 33.36 1050m: 11:37.19 33.69 1450m: 16:04.80 32.91
300m: 3:14.03 33.24 700m: 7:41.09 33.36 1100m: 12:10.83 33.64 1500m: 16:35.30 30.50
350m: 3:47.21 33.18 750m: 8:14.61 33.52 1150m: 12:44.98 34.15
400m: 4:20.78 33.57 800m: 8:48.24 33.63 1200m: 13:18.62 33.64

30. FERNANDEZ AMOR Aitor 04 ESP C.N. Las Anclas Castrillon +0,82 16:35.68 669
50m: 29.71 29.71 450m: 4:54.22 33.50 850m: 9:21.88 33.70 1250m: 13:52.40 33.94

100m: 1:01.84 32.13 500m: 5:27.75 33.53 900m: 9:55.86 33.98 1300m: 14:25.22 32.82
150m: 1:34.28 32.44 550m: 6:01.08 33.33 950m: 10:29.75 33.89 1350m: 14:58.61 33.39
200m: 2:07.63 33.35 600m: 6:34.34 33.26 1000m: 11:03.41 33.66 1400m: 15:31.59 32.98
250m: 2:40.61 32.98 650m: 7:07.65 33.31 1050m: 11:37.10 33.69 1450m: 16:04.62 33.03
300m: 3:14.02 33.41 700m: 7:41.00 33.35 1100m: 12:10.90 33.80 1500m: 16:35.68 31.06
350m: 3:47.36 33.34 750m: 8:14.72 33.72 1150m: 12:44.97 34.07
400m: 4:20.72 33.36 800m: 8:48.18 33.46 1200m: 13:18.46 33.49
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31. LABERNIA OMS Gerard 05 ESP C.N. Vinaros +0,71 16:37.21 666
50m: 29.01 29.01 450m: 4:53.31 33.58 850m: 9:22.21 33.65 1250m: 13:51.33 33.81

100m: 1:00.60 31.59 500m: 5:26.92 33.61 900m: 9:55.68 33.47 1300m: 14:24.85 33.52
150m: 1:33.04 32.44 550m: 6:00.53 33.61 950m: 10:29.16 33.48 1350m: 14:58.61 33.76
200m: 2:05.89 32.85 600m: 6:34.24 33.71 1000m: 11:02.77 33.61 1400m: 15:31.99 33.38
250m: 2:39.23 33.34 650m: 7:07.96 33.72 1050m: 11:36.56 33.79 1450m: 16:05.32 33.33
300m: 3:12.61 33.38 700m: 7:41.48 33.52 1100m: 12:10.30 33.74 1500m: 16:37.21 31.89
350m: 3:46.15 33.54 750m: 8:15.10 33.62 1150m: 12:43.86 33.56
400m: 4:19.73 33.58 800m: 8:48.56 33.46 1200m: 13:17.52 33.66

32. VENDRELL GARCIA Jose 03 ESP C.N. Lleida +0,70 16:37.48 665
50m: 29.06 29.06 450m: 4:50.92 33.30 850m: 9:20.01 33.81 1250m: 13:49.64 34.07

100m: 1:00.66 31.60 500m: 5:24.02 33.10 900m: 9:53.45 33.44 1300m: 14:23.54 33.90
150m: 1:33.13 32.47 550m: 5:57.83 33.81 950m: 10:27.30 33.85 1350m: 14:57.83 34.29
200m: 2:05.61 32.48 600m: 6:31.44 33.61 1000m: 11:01.05 33.75 1400m: 15:31.54 33.71
250m: 2:38.67 33.06 650m: 7:05.05 33.61 1050m: 11:35.16 34.11 1450m: 16:05.30 33.76
300m: 3:11.65 32.98 700m: 7:38.75 33.70 1100m: 12:08.49 33.33 1500m: 16:37.48 32.18
350m: 3:44.44 32.79 750m: 8:12.41 33.66 1150m: 12:42.12 33.63
400m: 4:17.62 33.18 800m: 8:46.20 33.79 1200m: 13:15.57 33.45

33. LANDA NEIRA Gaizka 05 ESP Getxo Igeriketa Bolue K.E. +0,66 16:40.64 659
100m: 1:01.86 1:01.86 500m: 5:26.97 33.24 850m: 9:21.47 33.52 1250m: 13:53.60 34.59
150m: 1:34.69 32.83 550m: 6:00.47 33.50 900m: 9:54.89 33.42 1300m: 14:27.85 34.25
200m: 2:07.49 32.80 600m: 6:33.78 33.31 950m: 10:28.95 34.06 1350m: 15:02.31 34.46
250m: 2:40.54 33.05 650m: 7:07.57 33.79 1000m: 11:02.83 33.88 1400m: 15:36.47 34.16
300m: 3:13.60 33.06 700m: 7:41.04 33.47 1100m: 12:10.99 1:08.16 1450m: 16:09.84 33.37
400m: 4:20.20 1:06.60 750m: 8:14.91 33.87 1150m: 12:45.32 34.33 1500m: 16:40.64 30.80
450m: 4:53.73 33.53 800m: 8:47.95 33.04 1200m: 13:19.01 33.69

34. VIZCAINO RIGOL Carlos 05 ESP C.D.N. Nadamas Las Marinas+0,70 16:40.69 659
50m: 29.88 29.88 450m: 4:55.44 33.26 850m: 9:23.45 33.46 1250m: 13:52.79 33.70

100m: 1:02.46 32.58 500m: 5:28.66 33.22 900m: 9:57.28 33.83 1300m: 14:26.96 34.17
150m: 1:35.54 33.08 550m: 6:01.92 33.26 950m: 10:30.66 33.38 1350m: 15:00.77 33.81
200m: 2:09.05 33.51 600m: 6:35.56 33.64 1000m: 11:04.54 33.88 1400m: 15:34.74 33.97
250m: 2:42.17 33.12 650m: 7:08.99 33.43 1050m: 11:37.80 33.26 1450m: 16:08.19 33.45
300m: 3:15.78 33.61 700m: 7:42.72 33.73 1100m: 12:11.83 34.03 1500m: 16:40.69 32.50
350m: 3:48.77 32.99 750m: 8:16.28 33.56 1150m: 12:45.41 33.58
400m: 4:22.18 33.41 800m: 8:49.99 33.71 1200m: 13:19.09 33.68

35. ZUGAZAGA GARAGALZA Urko 05 ESP C.N. Judizmendi +0,77 16:49.23 642
50m: 30.85 30.85 450m: 5:01.09 33.80 850m: 9:29.41 33.48 1250m: 14:01.45 34.12

100m: 1:04.33 33.48 500m: 5:34.63 33.54 900m: 10:03.63 34.22 1300m: 14:34.99 33.54
150m: 1:37.74 33.41 550m: 6:08.09 33.46 950m: 10:37.37 33.74 1350m: 15:09.03 34.04
200m: 2:11.90 34.16 600m: 6:41.70 33.61 1000m: 11:11.17 33.80 1400m: 15:43.39 34.36
250m: 2:45.85 33.95 650m: 7:14.75 33.05 1050m: 11:44.92 33.75 1450m: 16:16.87 33.48
300m: 3:19.80 33.95 700m: 7:48.50 33.75 1100m: 12:19.03 34.11 1500m: 16:49.23 32.36
350m: 3:53.55 33.75 750m: 8:22.22 33.72 1150m: 12:53.26 34.23
400m: 4:27.29 33.74 800m: 8:55.93 33.71 1200m: 13:27.33 34.07
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36. SASTRE RODRIGUEZ Joan 04 ESP C.N. Voltor Balear +0,67 16:50.71 640
50m: 29.64 29.64 450m: 4:54.81 33.56 850m: 9:24.15 34.20 1250m: 13:58.74 34.96

100m: 1:01.37 31.73 500m: 5:28.10 33.29 900m: 9:57.97 33.82 1300m: 14:33.44 34.70
150m: 1:34.37 33.00 550m: 6:01.89 33.79 950m: 10:32.28 34.31 1350m: 15:08.92 35.48
200m: 2:07.19 32.82 600m: 6:35.39 33.50 1000m: 11:06.20 33.92 1400m: 15:43.46 34.54
250m: 2:40.64 33.45 650m: 7:09.05 33.66 1050m: 11:40.62 34.42 1450m: 16:17.68 34.22
300m: 3:13.92 33.28 700m: 7:42.56 33.51 1100m: 12:14.68 34.06 1500m: 16:50.71 33.03
350m: 3:47.60 33.68 750m: 8:16.35 33.79 1150m: 12:49.35 34.67
400m: 4:21.25 33.65 800m: 8:49.95 33.60 1200m: 13:23.78 34.43

37. PENALVER SUAREZ Samuel Javier 05 ESP C.N. San Javier Mar Menor +0,75 16:50.97 639
50m: 29.86 29.86 450m: 4:53.60 33.22 850m: 9:24.20 34.05 1250m: 14:01.20 34.62

100m: 1:02.03 32.17 500m: 5:27.31 33.71 900m: 9:59.09 34.89 1300m: 14:36.14 34.94
150m: 1:34.76 32.73 550m: 6:00.80 33.49 950m: 10:33.23 34.14 1350m: 15:10.55 34.41
200m: 2:07.90 33.14 600m: 6:34.84 34.04 1000m: 11:08.06 34.83 1400m: 15:44.46 33.91
250m: 2:40.78 32.88 650m: 7:08.38 33.54 1050m: 11:42.30 34.24 1450m: 16:18.31 33.85
300m: 3:13.99 33.21 700m: 7:42.41 34.03 1100m: 12:17.49 35.19 1500m: 16:50.97 32.66
350m: 3:46.99 33.00 750m: 8:15.90 33.49 1150m: 12:51.39 33.90
400m: 4:20.38 33.39 800m: 8:50.15 34.25 1200m: 13:26.58 35.19

38. LUQUE MERINO Ismael 04 ESP C.N. Mijas +0,74 16:52.38 636
50m: 29.46 29.46 450m: 4:54.11 33.30 850m: 9:27.32 33.59 1250m: 14:01.95 34.60

100m: 1:00.68 31.22 500m: 5:28.40 34.29 900m: 10:01.63 34.31 1300m: 14:36.94 34.99
150m: 1:32.95 32.27 550m: 6:02.21 33.81 950m: 10:35.54 33.91 1350m: 15:10.96 34.02
200m: 2:05.78 32.83 600m: 6:36.62 34.41 1000m: 11:10.01 34.47 1400m: 15:45.87 34.91
250m: 2:39.21 33.43 650m: 7:10.84 34.22 1050m: 11:43.92 33.91 1450m: 16:19.45 33.58
300m: 3:12.81 33.60 700m: 7:45.28 34.44 1100m: 12:18.40 34.48 1500m: 16:52.38 32.93
350m: 3:46.68 33.87 750m: 8:19.28 34.00 1150m: 12:52.55 34.15
400m: 4:20.81 34.13 800m: 8:53.73 34.45 1200m: 13:27.35 34.80

39. RODRIGUEZ BARRANQUERO Jorge 05 ESP C.N. Mijas +0,73 16:57.55 627
50m: 29.49 29.49 450m: 4:55.50 33.84 850m: 9:29.43 34.53 1250m: 14:05.64 34.79

100m: 1:01.94 32.45 500m: 5:29.25 33.75 900m: 10:03.70 34.27 1300m: 14:40.05 34.41
150m: 1:34.74 32.80 550m: 6:03.24 33.99 950m: 10:38.27 34.57 1350m: 15:15.12 35.07
200m: 2:07.87 33.13 600m: 6:37.13 33.89 1000m: 11:12.70 34.43 1400m: 15:49.53 34.41
250m: 2:40.97 33.10 650m: 7:11.33 34.20 1050m: 11:47.33 34.63 1450m: 16:24.00 34.47
300m: 3:14.44 33.47 700m: 7:45.76 34.43 1100m: 12:21.76 34.43 1500m: 16:57.55 33.55
350m: 3:48.04 33.60 750m: 8:20.41 34.65 1150m: 12:56.29 34.53
400m: 4:21.66 33.62 800m: 8:54.90 34.49 1200m: 13:30.85 34.56

40. NIETO PARDO Sergio 05 ESP C.N. Las Norias +0,62 16:58.52 625
50m: 28.82 28.82 450m: 4:51.85 33.89 850m: 9:27.63 34.46 1250m: 14:06.94 34.55

100m: 1:00.24 31.42 500m: 5:26.26 34.41 900m: 10:02.90 35.27 1300m: 14:41.98 35.04
150m: 1:32.13 31.89 550m: 6:00.15 33.89 950m: 10:37.69 34.79 1350m: 15:16.41 34.43
200m: 2:04.75 32.62 600m: 6:34.84 34.69 1000m: 11:12.53 34.84 1400m: 15:51.15 34.74
250m: 2:37.35 32.60 650m: 7:09.16 34.32 1050m: 11:47.22 34.69 1450m: 16:24.99 33.84
300m: 3:10.76 33.41 700m: 7:43.95 34.79 1100m: 12:22.09 34.87 1500m: 16:58.52 33.53
350m: 3:43.88 33.12 750m: 8:18.43 34.48 1150m: 12:57.20 35.11
400m: 4:17.96 34.08 800m: 8:53.17 34.74 1200m: 13:32.39 35.19
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CTO. ESPAÑA OPEN  ABSOLUTO P50 ASTRALPOOL - CTO. ESPAÑA JUNIOR
TORREMOLINOS, 9 - 13/4/2022

Event 7, Men, 1500m Freestyle, Open

Rank YB RT Time Pts

41. MARCOS PICADO Samuel 05 ESP C.D. Torrelago Wellness +0,51 17:03.72 615
50m: 29.39 29.39 450m: 4:58.70 34.62 850m: 9:36.30 34.60 1250m: 14:14.91 35.04

100m: 1:01.60 32.21 500m: 5:33.46 34.76 900m: 10:11.19 34.89 1300m: 14:49.63 34.72
150m: 1:34.64 33.04 550m: 6:08.21 34.75 950m: 10:46.02 34.83 1350m: 15:24.72 35.09
200m: 2:08.07 33.43 600m: 6:42.81 34.60 1000m: 11:20.68 34.66 1400m: 15:58.85 34.13
250m: 2:41.78 33.71 650m: 7:17.49 34.68 1050m: 11:55.77 35.09 1450m: 16:31.67 32.82
300m: 3:15.72 33.94 700m: 7:52.16 34.67 1100m: 12:30.52 34.75 1500m: 17:03.72 32.05
350m: 3:49.91 34.19 750m: 8:27.10 34.94 1150m: 13:05.25 34.73
400m: 4:24.08 34.17 800m: 9:01.70 34.60 1200m: 13:39.87 34.62

42. SANTANA RAMIREZ Angel 04 ESP C.N. Metropole 17:04.75 614
50m: 30.17 30.17 450m: 4:54.21 34.15 850m: 9:29.17 34.53 1250m: 14:10.86 36.26

100m: 1:02.55 32.38 500m: 5:28.17 33.96 900m: 10:03.72 34.55 1300m: 14:45.48 34.62
150m: 1:34.91 32.36 550m: 6:02.99 34.82 950m: 10:38.69 34.97 1350m: 15:21.40 35.92
200m: 2:07.45 32.54 600m: 6:36.95 33.96 1000m: 11:13.58 34.89 1400m: 15:55.73 34.33
250m: 2:40.36 32.91 650m: 7:11.91 34.96 1050m: 11:49.23 35.65 1450m: 16:30.71 34.98
300m: 3:13.20 32.84 700m: 7:45.70 33.79 1100m: 12:24.27 35.04 1500m: 17:04.75 34.04
350m: 3:46.56 33.36 750m: 8:20.77 35.07 1150m: 12:59.95 35.68
400m: 4:20.06 33.50 800m: 8:54.64 33.87 1200m: 13:34.60 34.65

43. GOMEZ GREDILLA Urtats 05 ESP Galdakao I.T. +0,69 17:12.42 600
50m: 30.98 30.98 400m: 4:30.56 34.61 800m: 9:07.71 34.51 1300m: 14:56.91 35.28

100m: 1:04.87 33.89 500m: 5:39.91 1:09.35 900m: 10:17.58 1:09.87 1350m: 15:31.71 34.80
150m: 1:38.67 33.80 550m: 6:14.45 34.54 950m: 10:52.11 34.53 1400m: 16:06.63 34.92
200m: 2:12.92 34.25 600m: 6:49.12 34.67 1000m: 11:26.84 34.73 1450m: 16:40.85 34.22
250m: 2:47.05 34.13 650m: 7:23.82 34.70 1100m: 12:36.37 1:09.53 1500m: 17:12.42 31.57
300m: 3:21.18 34.13 700m: 7:58.48 34.66 1200m: 13:46.58 1:10.21
350m: 3:55.95 34.77 750m: 8:33.20 34.72 1250m: 14:21.63 35.05

44. CHAVARRIA MITJAVILA Joan 05 ESP C.N. Vinaros +0,81 17:13.10 599
50m: 30.98 30.98 450m: 5:03.58 34.70 850m: 9:41.57 34.66 1250m: 14:21.50 35.08

100m: 1:03.99 33.01 500m: 5:38.33 34.75 900m: 10:16.71 35.14 1300m: 14:56.36 34.86
150m: 1:37.57 33.58 550m: 6:13.05 34.72 950m: 10:51.16 34.45 1350m: 15:31.45 35.09
200m: 2:11.70 34.13 600m: 6:47.84 34.79 1000m: 11:26.34 35.18 1400m: 16:06.33 34.88
250m: 2:45.63 33.93 650m: 7:22.46 34.62 1050m: 12:01.21 34.87 1450m: 16:41.10 34.77
300m: 3:19.97 34.34 700m: 7:57.47 35.01 1100m: 12:35.91 34.70 1500m: 17:13.10 32.00
350m: 3:54.13 34.16 750m: 8:32.25 34.78 1150m: 13:11.21 35.30
400m: 4:28.88 34.75 800m: 9:06.91 34.66 1200m: 13:46.42 35.21

45. PELARDA GARCIA Ruben 05 ESP E.M. El Olivar +0,75 17:23.68 581
50m: 29.96 29.96 450m: 5:02.01 35.29 850m: 9:45.26 35.69 1250m: 14:31.42 35.99

100m: 1:02.64 32.68 500m: 5:36.72 34.71 900m: 10:20.86 35.60 1300m: 15:06.02 34.60
150m: 1:35.84 33.20 550m: 6:12.40 35.68 950m: 10:56.86 36.00 1350m: 15:41.30 35.28
200m: 2:09.23 33.39 600m: 6:47.57 35.17 1000m: 11:32.17 35.31 1400m: 16:15.73 34.43
250m: 2:43.46 34.23 650m: 7:23.05 35.48 1050m: 12:08.24 36.07 1450m: 16:50.63 34.90
300m: 3:17.34 33.88 700m: 7:58.40 35.35 1100m: 12:43.88 35.64 1500m: 17:23.68 33.05
350m: 3:51.95 34.61 750m: 8:34.11 35.71 1150m: 13:20.17 36.29
400m: 4:26.72 34.77 800m: 9:09.57 35.46 1200m: 13:55.43 35.26

sick OLOMBRADA PEREZ Alejandro 04 ESP A.D. Rivas Natacion


